ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “A. EINSTEIN"

.IEIILBERT 5“ 3 LFFICIO 00N -ﬁTu':

EINSTEIN S @

_r 1 /:Z;,.-_Jﬁ e z//;/ E.r}/.l-w-.-'f.uf. r

.1“£ rf:’f{f:l/f:’irrf f.}fdr. F r.r‘;’l/fz-’ A':rv EE u PEMONTE !
Prot. n. 3987/B.9.a Torino, 28/06/2018

All’albo on line dell’Istituto
Agli Atti Fascicolo PON FSE 2014-2020 — Avviso 1953 del 21/07/2017

Sito web: http://www.liceoeinsteintorino.it

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE - Bando Selezione Personale
Interno ed Esterno Prot. 3230/B.9.a del 18/05/2018.Codice identificativo Progetto:
10.2.2A-FSE-PON-PI-2017-68 CUP: D14C17000200006

Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSE-PON-PI-2017-68
CUP: D14C17000200006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID 1953 del 21/02/2017 che fa riferimento al PON
“Per la Scuola — Competenze e ambienti per I’apprendimento”, finalizzato ai percorsi per il
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa a supporto dell’offerta
formativa di cui all’Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.1 e 10.2.2 del Programma
Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” per il
periodo di programmazione 2014-2020

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti Prot. 1626/A.15.e del 16/03/2017 e del Consiglio di
Istituto n.68 del 20/04/2017 per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali
Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” - 2014 — 2020

VISTA La comunicazione MIUR prot.n. AOODGEFID 38452 del 29/12/2017 e dell’elenco dei
progetti autorizzati per la regione Piemonte;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n. AOODGEFID 203 del 10/01/2018 di approvazione
degli interventi a valere sull’obiettivo/azione:

VISTI 1 Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTO il Decreto di variazione in Bilancio (Prot. n. 324/A.9.e del 17/01/2018) con cui ¢ stato
inserito il progetto in oggetto al Programma Annuale 2018;

VISTO il Bando Selezione Personale Interno ed Esterno Prot. 3230/B.9.a del 18/05/2018;

Rif. MMC/mmc
FONDI fO\ o e
m JTRUTTURALI p@ﬁ b4 } il ety gy

------- eUROPE| B z014-2020 ..

LICEO SCIENTIFICO — LICEO SC. OPZIONE SCIENZE APPLICATE Via Pacini 28 10154 - Torino - Tel. 0112476103/4
LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO LINGUISTICO Via Bologna 183 10154 — Tel. 011280668

Codice fiscale 80089210019 - Sito: http://www.liceoeinsteintorino.it - e-mail: tois01800r@liceoeinsteintorino.it - TOISO1800R@PEC.istruzione.it


http://www.liceoeinsteintorino.it/
mailto:tois01800r@liceoeinsteintorino.it
http://www.liceoeinsteintorino.it/

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A. EINSTEIN"

ALBERT 4 }
EINSTEIN 5
:r 1 . /X;uﬂlﬁ'!{ zzf;/ .J?)fr-w.;'ir.uf. @ ;
*,‘}“g o Fbsssorsels o ke . Wocorcar O ad

VISTA la nomina della Commissione giudicatrice Prot. 3597 B.9.a del 06/06/2018 del bando
Selezione Personale Interno ed Esterno Prot. 3230/B.9.a del 18/05/2018.

VISTO I’elenco dei partecipanti Prot. 3901/B.9.a del 22/06/2018;

DECRETA

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie :

GRADUATORIA ESPERTI

Cognome e Nome Modulo richiesto Punteggio
complessivo
attribuito

1% Trinchero Silvia Potenziamoci con I’Inglese 13.5
) Davola Serena Potenziamoci con I’Inglese 47
1 Imbiscuso Gloria Potenziamoci con Scienze 33
) Barone Rosalba Potenziamoci con Scienze 16

La Commissione esclude dalla graduatoria provvisoria per esperti il candidato Bianchi Federico, in quanto
il titolo di studio presentato non corrisponde a quello richiesto dal bando.

* La candidata Trinchero Silvia ha la precedenza rispetto alla candidata Davola in quanto docente interno
della scuola.

Rif. MMC/mmc

B o PON 0=
Z2014-2020 o ™

....... EUROPEI

LICEO SCIENTIFICO — LICEO SC. OPZIONE SCIENZE APPLICATE Via Pacini 28 10154 - Torino - Tel. 0112476103/4
LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO LINGUISTICO Via Bologna 183 10154 — Tel. 011280668

Codice fiscale 80089210019 - Sito: http://www.liceoeinsteintorino.it - e-mail: tois01800r@liceoeinsteintorino.it - TOISO1800R@PEC.istruzione.it


http://www.liceoeinsteintorino.it/
mailto:tois01800r@liceoeinsteintorino.it

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A. EINSTEIN"

:ALBERT )
EINSTEIN S @
:r 1 . /X;af.lﬁ by z/f;/ -?)ﬂ-wur e, '_r"
ﬁﬁ rf:’f{f :'/f;'::ff-\' f._}fdf. F r./r’/p{-’ A'#rv EE u PIEMONTE £
GRADUATORIA TUTOR
Cognome e Nome Modulo richiesto Puntegg.io
complessivo
attribuito
1 * Grill Fabrizio Metodo Singapore II 28
2 Balcet Maria Cristina Metodo Singapore II 28
3 Bertolina Lucia Metodo Singapore II 18
1 Nicastro Sami Lingua Italiana I 14
1 Zeni Cristina Lingua Italiana II 28

Il Prof. Grill Fabrizio ha la precedenza rispetto alla Prof.ssa Balcet Maria Cristina in quanto candidato
piu giovane.

I reclami da parte degli interessati dovra pervenire entro 15 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie
provvisorie.

Avverso i1l presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R competente per
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine,
rispettivamente di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria
medesima.

F.to Il Dirigente Scolastico Marco Michele CHIAUZZA
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.L.39/93)

Rif. MMC/mmc

Bl o PON Q=
Z2014-2020 o ™

....... EUROPEI

LICEO SCIENTIFICO — LICEO SC. OPZIONE SCIENZE APPLICATE Via Pacini 28 10154 - Torino - Tel. 0112476103/4
LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO LINGUISTICO Via Bologna 183 10154 — Tel. 011280668

Codice fiscale 80089210019 - Sito: http://www.liceoeinsteintorino.it - e-mail: tois01800r@liceoeinsteintorino.it - TOISO1800R@PEC.istruzione.it


http://www.liceoeinsteintorino.it/
mailto:tois01800r@liceoeinsteintorino.it

